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Szanowni Państwo, 

w imieniu organizatora - redakcji miesięcznika „Przetargi Publiczne” - zapraszam na konferencję: 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE W OCHRONIE ZDROWIA - 4. EDYCJA 

24 września 2025 roku (środa) 

DO WYBORU: WARSZAWA, ARCHE HOTEL PUŁAWSKA RESIDENCE LUB UDZIAŁ ONLINE 

Zamówienia Publiczne w Ochronie Zdrowia to jednodniowa konferencja poświęcona specyfice sektora 
ochrony zdrowia w zamówieniach publicznych, która pozwoli uzyskać odpowiedzi na nurtujące 
w codziennej pracy pytania. 

Program konferencji oparty jest o praktyczne omówienie najważniejszych regulacji, interpretacji 
organów kontrolnych, wzorcowych przykładów i dobrych praktyk. Znalazły się w nim kwestie, które 
budzą niepewność i wątpliwości interpretacyjne w pracy osób odpowiedzialnych za nadzór i przeprowadzanie 
zamówień usług, produktów leczniczych, sprzętu i materiałów w jednostkach ochrony zdrowia. 

W programie m.in.: 

• Wstępne konsultacje rynkowe - analiza na przykładzie 
innowacyjnych rozwiązań w ochronie zdrowia 

• Przygotowanie postępowania na sprzęt i aparaturę 
medyczną z wykorzystaniem potencjału działu aparatury 
medycznej w szpitalu 

• Szacowanie wartości zamówienia, jako element 
przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego 

• Warunki zdolności technicznej i zawodowej 
przy dostawach i usługach w ochronie zdrowia 

• Wykorzystanie ustawowych możliwości przyspieszenia 
w sposób uprawniony postępowań z dofinansowaniem, 
także z Krajowego Planu Odbudowy 

Konferencja online - co jest potrzebne od strony technicznej? 

• Komputer z przeglądarką internetową (Google Chrome, Mozilla Firefox, Safari, Microsoft Edge, Opera) 
lub tablet lub telefon z przeglądarką lub bezpłatną aplikacją do pobrania z Apple App Store lub Google 
Play Store. 

• Można, ale nie trzeba używać podczas konferencji wbudowanej kamery lub kamery internetowej, 
mikrofonu, ale nie powinny być one jednocześnie używane przez żadną inną aplikację. 

Zgłoszenie udziału 

Warunkiem uczestnictwa w konferencji jest dokonanie wpłaty na konto organizatora oraz przesłanie 
zgłoszenia na e-mail: oz@przetargipubliczne.pl lub wypełnienie formularza na stronie www: 
oz.przetargipubliczne.pl 

W przypadku pytań pozostajemy do Państwa dyspozycji pod numerem telefonu: 71 798 48 40. 

Z poważaniem, 

Iwona Ziarniak,  
z-ca redaktor naczelnej miesięcznika „Przetargi Publiczne” 

Wśród prelegentów m.in.: 

Zgłoś się w najniższej cenie. 

Masz czas do 3 września! 



 

 

HARMONOGRAM KONFERENCJI 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE W OCHRONIE ZDROWIA - 4. EDYCJA 
24 września 2025 roku (środa) 

DO WYBORU: WARSZAWA, ARCHE HOTEL PUŁAWSKA RESIDENCE LUB UDZIAŁ ONLINE 

Rejestracja uczestników [9.00 - 9.30] 

Otwarcie konferencji [9.30 - 9.40] 

I. Wstępne konsultacje rynkowe - analiza na przykładzie 
innowacyjnych rozwiązań w ochronie zdrowia 

• dlaczego konsultacje są niezbędne w ochronie zdrowia? 

• aspekty formalne - czy wstępne konsultacje rynkowe 
to obowiązek? 

• najczęstsze błędy i jak ich unikać? 

• konsultacje i korzyści rynkowe - w omawianym 
innowacyjnym projekcie w sektorze ochrony zdrowia 

II. Przygotowanie postępowania na sprzęt i aparaturę 
medyczną z wykorzystaniem potencjału działu 
aparatury medycznej w szpitalu 

• modele funkcjonowania działów aparatury medycznej 
(stan aktualny, potencjał, możliwości rozwoju) 

• analityka wyrobów medycznych - praktyczne aspekty 
przygotowania SWZ 

• optymalizacja kosztów eksploatacji aparatury medycznej 
już na etapie zakupu 

• standaryzacja i podnoszenie jakości funkcjonowania 
działu aparatury medycznej 

• dobre praktyki w wycenie i odsprzedaży aparatury 
medycznej 

Przerwa kawowa [11.20 - 11.50] 

III. Szacowanie wartości zamówienia, jako element 
przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego 

• czy w pierwszej kolejności szacujemy czy opisujemy 
przedmiot zamówienia? 

• jakie są zasady i metody szacowania wartości 
zamówienia? 

• co w praktyce oznacza zakaz zaniżania wartości 
zamówienia? 

• zasady ustalania wartości zamówienia dla dostaw usług 
oraz robót budowlanych 

• szacowanie wartości zamówienia dla prawa opcji, 
wznowień, dynamicznego systemu zakupów 

• ważność szacowania 

IV. Warunki zdolności technicznej i zawodowej 
przy dostawach i usługach w ochronie zdrowia 

• dobór warunków udziału w postępowaniu 

• poprawne formułowanie warunków i ocena 
ich spełniania 

• potencjalne problemy i zagrożenia 

Przerwa kawowa [13.30 - 14.00] 

V. Kryteria jakościowe w szpitalu, jako narzędzie 
optymalizacji kosztów zakupu wyrobów 
medycznych i usług niezbędnych do udzielania 
świadczeń zdrowotnych (studium przypadku) 

• przegląd i analiza najczęstszych kryteriów oceny 
ofert w postępowaniach realizowanych w szpitalu 

• analiza dobrych praktyk w pozacenowych 
kryteriach oceny ofert 

• studium przypadku - kryteria w usługach na rzecz 
szpitali (transport sanitarny pacjentów, pralnia, 
utylizacja odpadów medycznych) 

• studium przypadku - kryteria w dostawach 
wyrobów medycznych (sprzęt chirurgiczny, 
wyroby okulistyczne) 

• podsumowanie najważniejszych aspektów 
wystąpienia 

VI. Wykorzystanie ustawowych możliwości 
przyspieszenia w sposób uprawniony 
postępowań z dofinansowaniem, także 
z Krajowego Planu Odbudowy 

• identyfikacja potrzeb w kontekście realizacji 
projektów z funduszy UE - praktyczne narzędzie 
audytorskie do samooceny 

• efektywny system absorpcji środków unijnych – 
co to oznacza i jak go zorganizować w obszarze 
zamówień publicznych? 

• faza planistyczna przedprojektowa - ocena 
możliwości w kontekście pzp 

• system udzielania zamówień publicznych -
identyfikacja jego wszystkich elementów 
i wskazanie na możliwości usprawnienia, 
przyspieszenia procedur 

• reakcje na ryzyka w realizacji projektu w obszarze 
zamówień publicznych na podsumowanie 
wsparcia realizacji projektów - ryzyko - reakcja 

• przegląd techniczny i jego rodzaje 

• przegląd gwarancyjny i przegląd pogwarancyjny 

Zakończenie konferencji [15.40] 
 



 

Podmiot zarządzający: PRESSCOM Sp. z o.o., ul. Krakowska 29, 50-424 Wrocław, NIP: 897-168-80-84, REGON: 932945064, 
KRS: 0000173413, Kapitał zakładowy: 50 000 zł, Nr ewidencyjny w rejestrze instytucji szkoleniowych: 2.02/00015/2005 

KARTA ZGŁOSZENIA NA KONFERENCJĘ 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNE W OCHRONIE ZDROWIA - 4. EDYCJA 
24 września 2025 roku (środa) 

Wybieram:  KONFERENCJĘ STACJONARNĄ W WARSZAWIE  KONFERENCJĘ ONLINE 

Koszt uczestnictwa 1 os. przy zgłoszeniach nadesłanych do 3.09.2025 r. 
wynosi 790 zł, następnie - 890 zł i obejmuje: udział w wykładach, 

wydrukowane materiały konferencyjne, poczęstunek oraz imienny certyfikat 
uczestnictwa. Liczba miejsc ograniczona. 

Koszt uczestnictwa 1 os. przy zgłoszeniach 
nadesłanych do 3.09.2025 r. wynosi 640 zł, 
później - 740 zł i obejmuje: udział w wykładach 
online, cyfrowe materiały konferencyjne oraz 
wydrukowany certyfikat przesyłany pocztą. 

1. 
Imię i nazwisko Stanowisko 

Telefon E-mail (na który wyślemy potwierdzenie udziału lub unikatowy kod dostępu do platformy) Kwota 

2. 
Imię i nazwisko Stanowisko 

Telefon E-mail (na który wyślemy potwierdzenie udziału lub unikatowy kod dostępu do platformy) Kwota 

Zgłoszenia: faks: 71 798 48 48 | e-mail: oz@przetargipubliczne.pl | online: oz.przetargipubliczne.pl 

Do podanych cen nie doliczamy podatku VAT w przypadku podpisania niniejszego oświadczenia, tzn. kiedy uczestnictwo 
w szkoleniu jest finansowane w co najmniej 70% ze środków publicznych. W przeciwnym razie do powyższych cen zostanie doliczony 
podatek VAT w wysokości 23%. 

❑ Oświadczam, iż środki wydatkowane na ww. szkolenie pochodzą w co 
najmniej 70% ze środków publicznych w rozumieniu ustawy o finansach 
publicznych. Niniejsze oświadczenie ma na celu możliwość zastosowania stawki 
zwolnionej z VAT zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 29 lit. c ustawy o podatku od 
towarów i usług z dnia 11 marca 2004 r. z późn. zmianami. 

__________________________________________ 
Data, pieczątka, podpis 

 

DANE DO 
FAKTURY: 

Płatności prosimy realizować: PRESSCOM Sp. z o.o., ul. Krakowska 29, 50-424 Wrocław 
Santander Bank Polska: 96 1090 1522 0000 0001 0162 2418 z tytułem płatności: ZPOZ-250924 

DANE 
ODBIORCY: 

Nazwa 

Ulica NIP 

Kod Miejscowość Telefon 

E-mail do otrzymywania faktur E-mail do księgowości 

DANE 
NABYWCY: 

Nazwa NIP 

Przesłanie karty zgłoszenia stanowi prawnie wiążące zobowiązanie do uczestnictwa w Konferencji na warunkach w niej określonych. Rezygnacji z udziału 
w Konferencji można dokonać wyłącznie w formie pisemnej (e-mail, faks, poczta), najpóźniej na 7 dni roboczych przed Konferencją. W przypadku otrzymania 
rezygnacji przez organizatora później niż na 7 dni roboczych przed dniem rozpoczęcia Konferencji lub niezalogowania się uczestnika do platformy i tym samym 
niewzięcia udziału w Konferencji, zgłaszający zostanie obciążony pełnymi kosztami uczestnictwa, wynikającymi z przesłanej karty zgłoszenia, na podstawie 
wystawionej faktury VAT. Niedokonanie wpłaty nie jest jednoznaczne z rezygnacją z udziału w Konferencji.         (4ZPwOZ_2025_05_f_01) 

Przesłanie zgłoszenia i podanie danych osobowych jest dobrowolne. Niepodanie wymaganych 
danych uniemożliwi realizację umowy/zamówienia. Informujemy, że Państwa dane osobowe 
będą przetwarzane w celach marketingu produktów i usług własnych Presscom Sp. z o.o. 
Administratorem danych osobowych będzie Presscom Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, 
numer KRS 0000173413. Dane osobowe nie będą przekazywane podmiotom trzecim 
bez prawidłowej podstawy prawnej. W szczególności mają Państwo prawo do sprzeciwu wobec 
przetwarzania w celach marketingowych, a także żądania od Presscom Sp. z o.o. dostępu do 
swoich danych osobowych oraz ich sprostowania lub usunięcia. W sprawach z zakresu ochrony 
danych osobowych możliwy jest kontakt z do@presscom.pl. Pełna treść klauzuli informacyjnej 
dostępna jest na stronie internetowej: https://presscom.pl/do. 

__________________________________________ 
Data, pieczątka, podpis 

 


